ANO II  SANTA QUITÉRIA, 27 DE SETEMBRO DE 2022 Nº 0312

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

PODER EXECUTIVO

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Espécie: Ata de Registro de
Preços Nº  03.02.001.2022-SEPLAN – Processo Originário: Pregão Eletrônico nº PCS-03.221221-SAFIN – Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E VASILHAME PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE. – Contratante:
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças – BENEFICIÁRIA 1: MARIA DO PERPETUO SOCORRO
FARIAS PAIVA – ME - CNPJ: 22.982.072/0001-14, com valor total de R$ 1.528.125,52; BENEFICIÁRIA 2: LUCINEIDE DE
SOUSA CARVALHO LTDA - CNPJ: 26.697.721/0001-96, com valor total de R$ 314.046,20; BENEFICIÁRIA 3: GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI - CNPJ: 36.521.392/0001-81, com valor total de R$ 83.729,41; BENEFICIÁRIA 4: VENTISOL DA
AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA - CNPJ: 17.417.928/0001-79, com valor total de R$
197.565,50; BENEFICIÁRIA 5: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS - CNPJ: 03.829.590/0001-58, com valor total de
R$ 1.082.348,00; BENEFICIÁRIA 6: JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 41.380.220/0001-
75, com valor total de R$ 151.535,00; BENEFICIÁRIA 7: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA - CNPJ: 01.590.728/0009-
30, com valor total de R$ 212.033,02; BENEFICIÁRIA 8: BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ:
40.501.673/0001-40, com valor total de R$ 33.734,47; BENEFICIÁRIA 9: KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI EPP - CNPJ: 09.251.627/0001-90, com valor total de R$ 34.720,00; BENEFICIÁRIA 10:
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 37.247.494/0001-13, com valor total de R$ 33.635,52;
BENEFICIÁRIA 11: PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - CNPJ: 26.383.168/0001-17, com valor total
de R$ 14.893,50; BENEFICIÁRIA 12: ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA – ME - CNPJ:
08.331.877/0001-77, com valor total de R$ 37.120,00; BENEFICIÁRIA 13: GO ATACADISTA LTDA - CNPJ:
44.060.520/0001-65, com valor total de R$ 98.633,75 e BENEFICIÁRIA 14: JB ATACADISTA  - CNPJ: 40.214.434/0001-09,
com valor total de R$ 56.560,00. Perfazendo um valor total de R$ 3.878.679,89. – Data da Ata de Registro de Preços:

o08/09/2022 – Vigência: 12 (doze) meses a contar dessa publicação – Fundamentação Legal: Lei Federal n  8.666/93; Lei
Federal nº 10.520/02; Decreto Municipal nº 009/2021 – Signatário: Francisco Micael de Oliveira Sousa
(CONTRATANTES); (BENEFICIÁRIA 1): Maria do Perpetuo Socorro Farias Paiva; (BENEFICIÁRIA 2): Lucineide de Sousa
Carvalho; (BENEFICIÁRIA 3): Gustavo Oliveira; (BENEFICIÁRIA 4): Julio Cesar Garcia Martins; (BENEFICIÁRIA 5): Nuzia
Leila Dutra da Silva Dantas; (BENEFICIÁRIA 6): Clistenes Jalber Vieira de Souza; (BENEFICIÁRIA 7): Roberto Márcio
Nardes Mendes; (BENEFICIÁRIA 8): Arnaldo Nogueira Brito Bastos; (BENEFICIÁRIA 9): Marcos Ribeiro Junior;
(BENEFICIÁRIA 10): Gilvani Eichelberger dos Santos ;(BENEFICIÁRIA 11): Emanuela Cacilda Aquino Rufino;
(BENEFICIÁRIA 12): Stefany Alberti;  (BENEFICIÁRIA 13): Natacha Candido Tcholakian e  (BENEFICIÁRIA 14): Niander
Ismael Ramos Gomes.

*** *** ***

 AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Unidade
Administrativa: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos – Processo Originário: Processo Carona Nº
PCS-01.260922-SEINFRA – Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preços Nº. 2022.01.10.02, gerenciada pela Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de Ibiapina/CE, Edital do
Pregão Presencial nº 002/2021 - SEINFRA-SRP, para a Contratação dos serviços de Locação de máquinas pesadas,
para atender para atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos do município
Santa Quitéria/CE – Favorecida: ABSOLUT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI – EPP, CNPJ nº
22.220.295/0001-44 – Valor: R$ 2.790.750,00 (dois milhões, setecentos e noventa mil, setecentos e cinquenta reais) –
Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93; Decreto Federal nº 7.892/2013; Decreto Federal nº 8.250/2014 – Presidente da
Comissão de Licitação: José Fabiano Vieira.

*** *** ***

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES,  COMPRAS E SERVIÇOS

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 27 DE SETEMBRO DE 2022 TERÇA-FEIRA - PÁGINA 2

S S S S

S S

JOSÉ BRAGA BARROZO

Prefeito de Santa Quitéria

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

Vice-Prefeita de Santa Quitéria

SECRETARIAD O

SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO,
GESTÃO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE
COMUNICAÇÃO

SEPLAG

CENTRO ADMINISTRATIVO
PREFEITO LUCIANO LOBO

RUA PROFESSORA ERNESTINA
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

Procurador Geral do Município

ANTONIO NIVALDO GOMES MORORÓ JUNIOR

ARILDSON DE SOUZA LOUREIRO
Secretário Municipal de Cidadania e

Segurança Pública

HERMELINO PAIVA PAULINO
Secretário Municipal de Relações

Institucionais e Desenvolvimento Econômico

Se etá Educação Básica          cr ria Municipal de
MARIA DO CARMO MOURÃO LÔBO SAMPAIO

Se etá Saúde          cr rio Municipal de
FRANCISCO IGOR VALE DO NASCIMENTO

Se etá o  Municipal de Infraestrutura e cr ri
Serviços Urbanos

FRANCISCO ARNALDO MESQUITA GOMES

Se etá o Municipal de Desportos, cr ri
Lazer e Juventude

FRANCISCO CLEVERLAN FEIJÓ RODRIGUES

RAYANA PAIVA DA ROCHA
Secretaria Municipal de Proteção Social e

Direitos Humanos

SALVADOR FERREIRA DE HOLANDA
Secretário Municipal de Cultura e

Desenvolvimento Turístico

KALINE COSTA MOUTA
Diretora-Presidente do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos - IPESQ

BÁRBARA ELLEN AVELINO LINHARES
Controladora Geral do Município

Se etá o Municipal de Agricultura, cr ri

Recursos Hídricos e Proteção Ambiental

RAIMUNDO MARTINS PARENTE

FRANCISCO MICAEL DE OLIVEIRA SOUSA
Secretário Municipal de Planejamento,

Gestão e Finanças

Ouvidor Geral do Município
CARLOS ALEXANDRE JERÔNIMO DE MATOS

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

	Página 1
	Página 2